KD

g

-
O
-
<
™
<

|

JAAAAA

Vil



NOMENCLATURE

MODELE. 4340CT

PAGE 1

REPEREDE DESIGNATION QTE_ NOTE
001 183423-8  JEU DE POIGNEE 4340CT 1
INC. 35
003 266091-3 VIS AUTOFOREUSE 4X50 1
004 2659956 VIS 4X18 6
005 442138-9  JOINT 4340CT 1
006 214031-5  COUSSINET 4 1
007 2322072  RESSORT PLAT 1
008 256117-9  AXE4 1
009 9111115 VIS M4X10 2
010 9111115 VIS M4X10 2
011 345240-6  LINEAR GUIDE 4340CT 1
012 345240-6  LINEAR GUIDE 4340CT 1
013 153338-3  COUVERCLE CATER ENGRENAGE 4340 1
014 417839-8  SEAL PLATE 1
015 231659-4  RESSORT DE TENSION 6 1
016 265026-1 VIS TETE RONDE M4 1
017 4178429  CLAPET D'OUVERTURE 4340CT 1
018 4218172  CAPOT DE LEVIER 4340CT 1
019 962068-3  CIRCLIP MOD R-18 1
020 165326-8  TRINGLE 4340CT 1
021 231660-9  RESSORT DE TENSION 15 1
022 310136-0  FIXATION DE LAME 4340CT 1
023 3101352  AXE 1
024 666066-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5 1
025 682559-5 MANCHON DE CABLE 8 1
026 6870639  BARRETTE DE FIXATION 1
027 2659956 VIS 4X18 2
028 6451479  CONDENSATEUR ANTIPARASITES 1
029 266034-5 VIS M4X16 4
030 3242336  PROTEGE 4340CT 1
032 6314635 REGULATEUR 4340CT 1
033 650202-4: INTERR. SGEL115CDY-8 1
034 654532-5  DOMINO 1
035 183423-8  JEU.DE POIGNEE 4340CT 1
INC. 1
036 310134-4  TIGE 4340CT 1
037 9610177  CIRCLIP E3 1
038 9610046  CIRCLIP MOD S EXT 8 1
039 2120149  ROULEMENT AIGUILLE 407 1
040 268090-1  AXE 4 1
041 265353-6 VIS HEX CREUSE M4X12 2
042 1533367  MANIVELLE 4340CT 1
043 313108-4  PLAQUE 4340CT 1
044 1533359  PIGNON 1
045 3452359  PLAQUE 4340CT 1
046 253877-4 RONDELLE 8 1
047 266050-7 VIS TETE RONDE M4X30 4
048 961018-5  CIRCLIP E-5 1
049 2860323  CAPUCHON 4340CT 1
050 2331396  RESSORT BOUDIN 12 1
051 272244-4  LEVIER 17 1
052 268063-4 AXE 4 1
053 1533341  GUIDAGE CPL. 4340CT 1
054 2521711  ECROU M5-8 1
055 421816-4  JOINT 4340CT 1
056 153337-56  CARTER DENGRENAGE 4340FCT 1 -
057 2100054  ROULEMENT A BILLES 608DDW 1
058 241881-5  VENTILATEUR 52 1
059 266052-3 VIS 4X60 2
060 4178380  COURONNE 4340CT 1




NOMENCLATURE

PAGE 2
MODELE. 4340CT

REPERBDE DESIGNATION QTE NOTE
061 593508-6 INDUCTEUR 4340CT 1
062 517398-3 INDUIT 4340T 1

INC. 57,58,73,74
063 191962-4 JEU DE CHARBON CB-419
064 643936-6 PORTE CHARBON <=643923-5

065 819063-3 MARQUAGE MAKITA

066 853851-8 NAME PLATE 4340CT

067 819063-3 MARQUAGE MAKITA

068 183435-1 CARCASSE MOTEUR 4340CT
INC. 65,67

OO i SRS

069 259039-2 RONDELLE AUTOBLOQUANTE 6

070 688117-5 ANNEAU MAGNIETIQUE 9562CV/65CV
071 267756-0 RONDELLE 6

072 4214940 BAGUE CAOUTCHOUC 19

073 211021-9 ROULEMENT A BILLES 607LLB NTN

074 681636-0 RONDELLE ISOLANTE
075 232208-0 RESSORT PLAT

076 922226-3 VIS TETE HEX. M5X18
077 345237-5 CALE 4340CT

078 317565-8 BASE 4340CT

079 912107-9 VIS TETE FRAISEE M4X8

080 345238-3 PLAQUE PR BASE 4340CT
AO1-  415524-7 PARE ECLATS

A02 417852-6 PLAQUE COUVERCLE 4340CT
A03 417853-4 ADAPTATEUR D'ASPIRATION

A04 783202-0 CLEBTR 4

A05 824662-8 COFFRET PLAST. 4340CT
A06  792522-1 LAME B22 50-1,00 (PL,AL,OX)
A07 792538-6 LAME B10 80-2,80 (BO,PL)
A08 A-02294 LAME BR13 BOIS 62-3,00 5P

[ QT L W U N N G ot W N R N e . T Y [ Vs N N S N






